
,, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBEC KLOKOČOV" obec Klokočov

SMLOUVA O DÍLO
,,VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBEC KLOKOČOV"

ŠD 219 502

uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Klokočov
Zastoupen:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojeni:
č. účtu:
Kontakt:

Hankou Zárubovou, starostkou obce
Klokočov 105, 583 01 Chotěboř
00267627
Komerční Banka, a, s.
11528521/0100
Hanka Zárubová, 734 637 256

zmocněnec pro technická jednání: Hanka Zárubová, starostka obce

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma:
zastoupená:
Místo podnikáni:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č. účtu:
Kontakt:

Mopos Communications, a.s.
Ing. Pavlem Morávkem, statutárním ředitelem
Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice
26222396
CZ26222396
ČSOB a.s.
255363452/0300
Jiří jiroutek +420 605 234 198

zmocněnec pro technická jednání: Martin Forman
tel.: 603 851 504

str. 1



1EŘEJNÉ OSVĚTLENÍ- OBEC KLOKOČOV" obec Klokočov

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je výstavba veřejného osvětleni pro obec Klokočov

2.2 Dílo zahrnuje instalaci, zprovozněni, odladěni a revize výstupní.

2.3 Zhotovitel dílo provede v rozsahu své nabídky ze dne 11. 6. 2018. která byla předána obci
Klokočov. Realizace výstavby veřejného osvětleni bude v souladu s projektovou
dokumentaci,. technickou a průvodní zprávou, zpracovanou projektantkou Ivanou pejzlovou.
Jedná se o deinstalaci Iks kompletního světelného bodu, dodáni a instalaci nových 6ks
světelných bodů (stožárová pouzdra, stožáry, stožárová výzbroj). v délce cca 305 bude
instalováno kabelové vedeni včetně zemněni a zemních prací. Obec Klokočov dodá pro
kompletaci světelných bodů 5ks osvětlovacích LED těles včetně krátkých výložníků, jedno
osvětlovací těleso s výložníkem bude použito z deinstalovaného sloupu VO.

2 4 Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro zhotoveni díla, řádně
provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Předpokládaným terminem zahájeni je domluvený termín mezi Objednatelem
a Zhotovitelem k 1. 4. 2019, nejpozději však do 45 - ti dnů od podpisu této smlouvy.

3.2 Předpokládaným terminem ukončeni realizace je nejpozději do 30 - ti dnů od nástupu
zhotovitele k realizaci díla.

3.3 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným terminem dokončeni díla
a objednatel je povinen dřive dokončené dílo převzít.

3.4 Místem realizace díla je obec Klokočov.

lV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za zhotoveni předmětu smlouvy v rozsahu ČI. Íl této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technického popisu
a činí celkem:

Cena bez DPH 307.582,- KČ

DPH 21% 64.592,- Kč

Cena včetně DPH 372.174,- KČ

str. 2



v'EŘEjNÉ OSVĚTLENÍ- OBEC KLOKOČOV" obec Klokočov

4.2 Obsahem ceny jsou veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla, včetně všech
nákladů s provedením díla věcně souvisejicich v době zpracováni cenové nabídky.

4.3 Cenu uvedenou v odstavci 4. 1. tohoto článku je možné upravit dle méně prací či vice prací,
které budou zdokumentovány Zhotovitelem a odsouhlaseny Objednatelem.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že předmět díla zůstává výlučným vlastnictvím zhotovitele do
doby převzetí díla objednatelem.

4.5 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

4.6 Celková částka za dílo bude fakturována v jedné splátce a bude splatná nejpozději do lS-ti
dnů ode dne následujiciho po dni doručeni faktury-

4.7 Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani
z přidané hodnoty a musí obsahovat:

označeni účetního dokladu a jeho pořadové čÍslo
identifikační údaje Objednatele včetně IČO
identifikační údaje Zhotovitele včetně DIČ
popis obsahu účetního dokladu
datum vystaveni
datum splatnosti
datum uskutečněni zdanitelného plněni
výši ceny bez daně celkem
sazbu daně
výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
cenu celkem včetně daně

V.
FORMA SPOLUPRÁCE

5.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze
rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli zÍskat podklady a informace
nutné ke zhotoveni díla.

VI.
ZÁRUKA ZA DÍLO

6.1 Záruční doba na veškeré dodané a nové komponenty systému veřejného osvětleni
je 24 měsíců ode dne převzetí objednatelem. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo
má vlastnosti ustanovené závaznými technickými normami a obecně platnými předpisy.

6.2 Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, pokud byly způsobeny
porušením jeho povinnosti. Práva a povinnosti smluvních stran z vad díla se řidl
ustanovením Občanského zákoníku.

6.3 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. Oznámeni (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v článku l. této
smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevuji.

str. 3



QEŘEjNÉ OSVĚTLENÍ- OBEC KLOKOČOV" obec Klokočov

6.4 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraněni vady neprodleně po uplatněni oprávněné
reklamace objednatelem, nejpozději však do lO-ti dnů od doručeni reklamace zhotoviteli.

6.5 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vady odstranit.
ď

VIl.
ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Dílo je splněno dnem řádného dokončeni díla a jeho odevzdáním a převzetím,
zhotovitelem bude předložen předávací dokument, který potvrdí svým podpisem zástupce
objednatele.

Y|||.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

8 1 Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které
stanovi tato smlouva nebo zákon.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází ze zhotovitele
na objednatele dnem předáni díla. V případě předáni díla formou jednotlivých etap přechází
nebezpečí škody na zhotoveném díle protokolárním předáním každé této takto jednotlivě
dokončené a předané etapy.

8 3 Návrhy dodatků a změny k této smlouvě budou prováděny písemně.

8.4 Smluvní strany se zavazuji vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 3 dnů od obdrženi
písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.

lX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Všechny spory vyplývajici z této smlouvy nebo souvislosti s ní vzniklé, pokud nebudou
řešeny vzájemnou dohodou, budou rozhodnuty výlučně a s konečnou platnosti českým
soudem příslušným dle sídla žalovaného.

9.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

9.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývajici z této smlouvy se řídí právním řádem České
republiky, Občanským zákoníkem v platném znění.

9.4 Pokud je v této smlouvě použit termín smlouva, je tím míněna tato smlouva o dílo.

9.5 Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatněni se
považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. Místo doporučeného dopisu lze použit
e-mail. V tomto případě je strana odesilajici podáni povinna zaslat zásilku zároveň
doporučenou poštou, a to nejpozději do druhého dne po jejím odesláni emailem.

9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

str 4



Neřejné OSVĚTLENÍ- OBEC KLOKOČOV" obec Klokočov

9.7 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Občanským zákoníkem v platném znění.

9 8 Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Klokočově, dn, 22, ,? . 2 c' 4"jí

É,: E :

k._~Ĺ_
Za objednatele

Hanka Zárubová - starostka obce

V Pardubicích, d,, dtl g. áí'o/g

mopos communicaůons, a.s.
Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice

IČO. 26222396
Q1¢: CZ2" 396 ®

l l . , "" ,L,jr

Za zhotovitele
Ing. Pavel Morávek - statutární ředitel

str. 5


